
                                           Anexa nr.23

                 la Documentația standard nr._____

                 din “____” ________ 20_____
Specificații de preț
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1730290056473 din 30.10.2024, Achizitii.md ID 21304921 

Obiectul achiziției: Achiziția de carte conform necesitaților BM B.H.Hasdeu pentru anul 2024, Chișinău                                                                              

Nr. de 
ordi-

ne
Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor Unitatea 

de măsură Cantitatea Preţ unitar 
(fără TVA)  

Preţ 
unitar 

(cu 
TVA)

Suma fără 
TVA

Suma cu 
TVA

Termenul de livrare/ 
prestare

Clasificație 
bugetară 
(IBAN)

Discount
%

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Bunuri:                CPV   22100000-1 - Cărţi, broşuri şi pliante tipărite

                                           LOTUL 14

1 22113000-5
Fetita din Ploaie. Luleaua 
Bunicului...si alte povesti / 
Calin Gruia

bucată 10 60,00 600,00 până pe 18.12.2024

2 22113000-5 Școala inimii / Vera Budan bucată 10 195,00 1950,00 până pe 18.12.2024

3 22113000-5

Micul Pateric. Povestit si 
ilustrat pentru copii de 
parintele Savatie Bastovoi / 
Savatie Bastovoi

bucată 5 155,00 775,00 până pe 18.12.2024

4 22113000-5
Lumina celuilalt. Cuvinte 
pentru... / Savatie Bastovoi

bucată 5 120,00 600,00 până pe 18.12.2024

5 22113000-5
Cartea despre femei / 
Savatie Baștovoi

bucată 5 120,00 600,00 până pe 18.12.2024

6 22113000-5
Fetele tristetii / Savatie 
Bastovoi

bucată 5 160,00 800,00 până pe 18.12.2024

7 22113000-5
Cartea pentru bărbați / 
Savatie Baștovoi bucată

5
120,00 600,00 până pe 18.12.2024

Pag. 1 din 4 Specificatii de pret_SA Cartea_Lotul 14_19.11.2024



8 22113000-5

Fata cu elefant. Poveste de 
impacat indragostitii / 
Savatie Bastovoi

bucată 5 120,00 600,00 până pe 18.12.2024

9 22113000-5

Sindromul cesafac. Cum sa-ti 
alegi calea in viata in
functie de darurile pe care ti 
le-a dat Dumnezeu / Savatie 
Bastovoi

bucată 5 100,00 500,00 până pe 18.12.2024

10 22113000-5
Antiparenting. Sensul 
pierdut al paternitatii/ 
Savatie Bastovoi

bucată 5 180,00 900,00 până pe 18.12.2024

11 22113000-5
Pretul iubirii / Savatie 
Bastovoi

bucată 5 132,00 660,00 până pe 18.12.2024

12 22113000-5

Pestele-pescar. Carte pentru 
dezvoltarea gandirii
metaforice la copii si pentru 
alungarea depresiei la cei 
mari / Savatie Bastovoi

bucată 5 180,00 900,00 până pe 18.12.2024

13 22113000-5
O mare de lacrimi / Ruta 
Sepetys

bucată 10 170,00 1700,00 până pe 18.12.2024

14 22113000-5
Refugiul timpului / Gheorghi 
Gospodinov

bucată 5 220,00 1100,00 până pe 18.12.2024

15 22113000-5
Infinitul intr-o trestie / Irene 
Vallejo

bucată 3 276,00 828,00 până pe 18.12.2024

16 22113000-5
Castelul de la malul mării / 
Lucy Strange

bucată 5 140,00 700,00 până pe 18.12.2024

17 22113000-5
Lista de dorinte a lui Mike /  
Royd  Tolkien

bucată 10 184,00 1840,00 până pe 18.12.2024

18 22113000-5
Casa oglinzilor / 
Pierdomenico Baccalario

bucată 10 176,00 1760,00 până pe 18.12.2024

Pag. 2 din 4 Specificatii de pret_SA Cartea_Lotul 14_19.11.2024



19 22113000-5
Insula măștilor / Ulysses 
Moore

bucată 10 196,00 1960,00 până pe 18.12.2024

20 22113000-5
Ultimul vagon / Angels 
Donate

bucată 5 144,00 720,00 până pe 18.12.2024

21 22113000-5 Radio Silence / Alice 
Oseman

bucată 10 150,00 1500,00 până pe 18.12.2024

22 22113000-5
A fost odata un dulap / Patti 
Callahan

bucată 10 210,00 2100,00 până pe 18.12.2024

23 22113000-5
Coroane gemene / 
Catherine Doyle, Katherine 
Webber

bucată 10 226,00 2260,00 până pe 18.12.2024

24 22113000-5
Cutia din padure / Maureen 
Johnson

bucată 10 215,00 2150,00 până pe 18.12.2024

25 22113000-5
Daca ar fi fost cu mine / 
Laura Nowlin

bucată 10 215,00 2150,00 până pe 18.12.2024

26 22113000-5
Fata care a cazut in 
adancurile marii / Axie Oh

bucată 10 190,00 1900,00 până pe 18.12.2024

27 22113000-5
Psihologia Fake News / 
Reiner Greifeneder

bucată 5 230,00 1150,00 până pe 18.12.2024

28 22113000-5
Mai bine mort / Lee Child, 
Andrew Child

bucată 10 180,00 1800,00 până pe 18.12.2024

29 22113000-5

Noi suntem baietii de la 
Promise. Perfectiune. 
Excelenta. Disciplina. Crima 
/ Nick Brooks

bucată 10 230,00 2300,00 până pe 18.12.2024

30 22113000-5
O magie de neimblanzit / 
Allison Saft

bucată 10 230,00 2300,00 până pe 18.12.2024

31 22113000-5
Ora nevazuta / Alice 
Hoffman

bucată 10 190,00 1900,00 până pe 18.12.2024

Pag. 3 din 4 Specificatii de pret_SA Cartea_Lotul 14_19.11.2024



32 22113000-5
Angelique / Guillaume 
Musso

bucată 10 190,00 1900,00 până pe 18.12.2024

33 22113000-5
Tot albastrul cerului  / 
Melissa Da Costa

bucată 10 250,00 2500,00 până pe 18.12.2024

34 22113000-5 Agathele / Kathleen 
Glasgow

bucată 30 230,00 6900,00 până pe 18.12.2024

35 22113000-5
De data asta e adevarat / 
Ann Liang

bucată 10 195,00 1950,00 până pe 18.12.2024

36 22113000-5

Manifest. 7 pasi pentru a-ti 
transforma viata. Editie 
cartonata /Roxie Nafousi

bucată 10 196,00 1960,00 până pe 18.12.2024

37 22113000-5

Curajul de a fi un parinte 
imperfect Cum sa cresti 
odata cu copilul tau /  Dr. 
Sandra O'Connor

bucată 10 235,00 2350,00 până pe 18.12.2024

38 22113000-5 Fara tipete / Hal Runkel bucată 10 190,00 1900,00 până pe 18.12.2024

39 22113000-5
Cat timp infloresc lamaii / 
Zoulfa Katouh

bucată 20 195,00 3900,00 până pe 18.12.2024

22113000-5 Total: Lotul 14 343 64963,00  

Semnat:                                                                                                                    Numele, Prenumele: Popic Eugeniu    În calitate de administrator

Ofertantul: SA Cartea                                                                                              Adresa: bd. Ștefan cel Mare și Sfânt, 180, mun. Chișinău, MD-2004

Pag. 4 din 4 Specificatii de pret_SA Cartea_Lotul 14_19.11.2024


		2024-11-19T11:20:49+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




